AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GROAÍRAS, torna público que realizará as  09:00, do
dia 07 de março de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024.02.28.01-DLE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  NA  REALIZAÇÃO DE
AUDITORIAS  INTERNAS,  ATENDIMENTO  A  CONSULTAS  TÉCNICAS,  INCLUINDO
ACOMPANHAMENTO  DOS  PARÂMETROS  LEGAIS  DA  LEI  DE  RESPONSABILIDADE
FISCAL  –  LRF,  DE  ACORDO  COM  AS  DEMANDAS  ADMINISTRATIVAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE GROAÍRAS.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: Rua 23 de Maio, 966, Paulo Malaquias/Groairas-ce e
no endereço eletrônico: . Informações pelo telefone:  (88) 3647-1104. Groaíras/CE,
04 de março de 2024.